ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2016 года

            № 6/55
с.Курсавка

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края, назначенных на 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 188 Закона Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить главам муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края, в которых назначены на 18 сентября 2016 года выборы в органы местного самоуправления муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края перечень специальных мест для размещения на территории соответствующего избирательного участка печатных предвыборных агитационных материалов (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Синявского. А.Д.
Председатель                                                                                 Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова

Перечень специальных мест для размещения на территории соответствующего избирательного участка печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края,

назначенных на 18 сентября 2016 года
	№ п/п
	Наименование МО
	№ УИК
	Место размещения
	Адрес размещения

	1.
	Куршавский сельсовет
	170
	доска объявлений на внешней стороне ограждения автогаража ООО «АПК Куршава»
	с. Куршава

	2.

	доска объявлений
	с. Куршава,

ул. Красная, д. 46

	3.

	доска объявлений на южной стене здания клуба
	х. Верхний Калаус, ул. Первомайская, д.78

	4.
	Курсавский сельсовет
	171
	стена ограждения МУП «Рынок»
	с. Курсавка,

 ул. Красная, 3А

	5.

	доска объявлений
	с. Курсавка,

ул. Красная, 22

	6.

	доска объявлений
	с. Курсавка,

ул. Красная, 43А

	7.

	172
	доска объявлений на стене магазина «Продукты»
	с. Суркуль,

ул. Горького

	8.

	доска объявлений на стене магазина «Продукты»
	с. Суркуль,

ул. Резниченко

	9.

	173
	стена ограждения территории бывшей строительной организации МПМК-48
	с. Курсавка,

ул. Строителей

	10.

	доска объявлений
	с. Курсавка,

ул. Статийчука, д.72

	11.

	174
	восточная стена магазина «Сельхоззапчасти»
	с. Курсавка, на пересечении ул. Октябрьская и пер. Западный

	12.

	доска объявлений
	с. Курсавка,

ул. Войтика, д.205

	13.

	175
	Стена ограждения ООО «Пищекомбинат Курсавский»
	с. Курсавка,

ул. Октябрьская

	14.
	Красноярский

сельсовет
	178
	доска объявлений на стене ларька ЧП Шейранова И.И.
	с. Алексеевское,

ул. Красная

	15.

	179
	доска объявлений на стене с тыльной стороны здания библиотечного филиала с. Красноярское
	с. Красноярское,

ул. Подтенная, д.15

	16.

	доска объявлений в фойе Дома культуры с. Красноярское
	с. Красноярское,

ул. Подтенная, д.6

	17.
	Казинский сельсовет
	180
	доска объявлений около ООО «Зольга»
	с. Казинка,

ул. Советская

	18.

	доска объявлений МБУК Казинский СДК
	с. Казинка,

 ул. Советская, 26

	19.

	181
	доска объявлений МОУ ООШ №15 с. Подгорное
	с. Подгорное,

ул. Цветочная

	20.
	Новоянкульский сельсовет
	188
	доска объявлений
	пос. Новый Янкуль, ул. Комсомольская

	21.

	доска объявлений на стене здания магазина
	пос. Нижний Янкуль, ул. Южная

	22.

	доска объявлений на стене здания магазина
	пос. Верхний Янкуль, ул. Широкая

	23.

	доска объявлений на стене здания магазина
	пос. Овражный,

ул. Центральная

	24.
	село Султан
	189
	доска объявлений на стене здания магазина ООО «Татьяна»
	с. Султан

	25.

	доска объявлений на стене здания администрации муниципального образования с. Султан
	с. Султан

	26.
	село Крымгиреевское
	190
	доска объявлений в фойе амбулатории
	с. Крымгиреевское, ул. Строителей, д.6

	27.

	доска объявлений на стене ограждения территории КФХ «Сабынин Г.К.»
	с. Крымгиреевское, ул. Кирова, д.60

	28.
	Солуно-Дмитриевский сельсовет
	191
	доска объявлений
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Совхозная, д.15

	29.

	восточная стена здания Солуно-Дмитриевского газового участка
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Григорьева, д.1

	30.

	южная стена здания железнодорожного вокзала
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Привокзальная, д.14

	31.

	западная стена здания Солуно-Дмитриевской врачебной амбулатории
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Григорьева, д.1

	32.

	192
	доска объявлений
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Советская, д.35

	33.

	западная и восточная стены здания узла связи
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Советская, д.42

	34.

	Стена ограждения ООО Кока Кола «ЭйчБиСи Евразия»
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Восточная, д.7

	35.

	восточная стена здания магазина Гаджикеримовой З.А.
	с. Солуно-Дмитриевское,

ул. Заводская, д.24

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова
Приложение 1

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 01 июля 2016 года № 6/55